
 

 

 

 

Special Olympics Switzerland 

Haus des Sports, Talgut-Zentrum 27, 3063 Ittigen, Tel 0800 222 666  www.specialolympics.ch   
 

Fussballturnier 

Samstag, 10. Januar 2026, Zug 

Spielplan 

 

Spieldauer Divisioning : 8 Minuten 

Spieldauer Finalspiele : 10 Minuten 

08:45 08:53 FCZ Brunau 1 FC Solothurn plus

08:55 09:03 Werkheim United FC Blau-Weiss Oberburg

09:05 09:13 BSG United Special Team Zug 94 1

09:15 09:23 FC Aarau Traktor azb 1 FCZ Brunau 2

09:25 09:33 Special Team Zug 94 2 FC Aarau Traktor azb 2

09:35 09:43 Eben-Hézer Lausanne FCZ Brunau 1

09:45 09:53 FC Solothurn plus Werkheim United

09:55 10:03 FC Blau-Weiss Oberburg BSG United

10:05 10:13 Special Team Zug 94 1 FC Aarau Traktor azb 1

10:15 10:23 FCZ Brunau 2 Special Team Zug 94 2

10:25 10:33 FC Aarau Traktor azb 2 Eben-Hézer Lausanne

10:35 10:43 FCZ Brunau 1 Werkheim United

10:45 10:53 FC Solothurn plus FC Blau-Weiss Oberburg

10:55 11:03 BSG United FC Aarau Traktor azb 1

11:05 11:13 Special Team Zug 94 1 FCZ Brunau 2

11:15 11:23 Special Team Zug 94 2 Eben-Hézer Lausanne

11:25 11:33 FC Aarau Traktor azb 2 FC Blau-Weiss Oberburg

11:35 11:43 FCZ Brunau 1 BSG United

13:10 13:20 A 211 212

13:22 13:32 B 311 312

13:34 13:44 C 411 412

13:46 13:56 A 211 213

13:58 14:08 B 313 314

14:10 14:20 C 413 414

14:22 14:32 A 212 213

14:34 14:44 B 311 313

14:46 14:56 C 411 413

14:58 15:08 A 211 212

15:10 15:20 B 312 314

15:22 15:32 C 412 414

15:34 15:44 A 211 213

15:46 15:56 B 311 314

15:58 16:08 C 411 414

16:10 16:20 A 212 213

16:22 16:32 B 312 313

16:34 16:44 C 412 413


